
Uchwała Nr XLVII/265/2018 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin, zajęć dla dyrektorów szkół na terenie Gminy Sitno 

 

 Na podstawie art. 42 ust.7 pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§1 

Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora w zależności od wielkości i typu 

szkoły oraz warunków pracy obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć określony  

z art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela do wymiaru: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć 

1. Dyrektor Zespołu Szkół w Sitnie 6 godz. 

2. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Jarosławcu 4 godz. 

3. Dyrektor Gimnazjum w Jarosławcu 15 godz. 

4. Dyrektor Gimnazjum w Sitnie 15 godz. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§3 

Traci moc uchwała Nr XL/218/2017 Rady Gminy Sitno z dnia 29 września 2017 r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin, zajęć 

dla dyrektorów szkół na terenie Gminy Sitno. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego nie wcześniej jednak niż 1 września 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Klikicki 


